АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", Af. DI, lюtL xn s83

О внесении изменения в постановление Администрации Рузского городского
округа от 2t,02.2022 NЬб20 <<О включении объектов имущества в реестр

объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества>

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Московской области от 02.11.1998 JЮ94/33 (О
постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества в Московской области>>,

Положением об учёте и приобретении права муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 24.04.2019 }ф358/37, руководствуясъ Уставом
Рузского городского округа Московской области, Администрация РУзскогО
городского округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузского городского округа от
2|.02.2022 Nsб20 <<О включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих
признаки бесхозяйного имуществa>) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: <З. Передать на праве
безвозмездного пользования имущество, указанное в п.1.1. АО "МособлэнергО".>>.

2. Опубликовать настоящее постановление в г€Iзете <Красное знамя)) и

рulзместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской областИ В

сети <<Интернет).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Васильева А.И.

И. о. Главы городского округа Ю. А. Пеняев

М 007093 *